
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Городищенская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

31.08.2022                                                                                          № 94/4-п 

с. Городище 

О назначении ответственной 

за организацию питания учащихся школы 
 

 В соответствии с нормативными правовыми актами: 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 29.12.2010 № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 

«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации 

обучения в общеобразовательных учреждениях; 

Постановление Свердловской области от 31.05.2017 г. № 375-ПП 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2022 г. назначить ответственной за организацию питания 

учащихся в 2022-2023 учебном году педагога-библиотекаря Алексееву  Л.  

В. 

2. Вменить в обязанности Алексеевой Л.В.: 

 Составление необходимой документации для организации питания 

учащихся школы; 

 Контроль за получением питания учащимися школы;  

 Составление ежемесячной отчётной документации и предоставление ее 

поставщику питания ООО Комбинат школьного питания и МКУ 

«Управление образованием Туринского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора. 
 

 

Директор __________________/Н.Ф.Кузеванова/ 

 

 


